飯田市商業振興事業補助金（商店街等活動事業）変更承認申請書

令和  年  月  日

  飯田市長 様

               住所又は所在地  飯田市

           申請者 名     称  商店街（商栄会）

               氏名又は代表者   代表      ㊞

 令和 年 月 日付け 飯商第  -2号で認定された補助事業を、下記のとおり

変更したいので、承認してください。

記
１ 補助事業の変更の内容
  事業費及び市費補助金交付決定額の増額
２ 補助事業を行う期間の延長の有無
  期間の延長「無し」
３ 補助事業の変更事項
変更しようとする事項 変更前 変更後 変更する理由

事業費

市費補助金
交付決定額

４ 補助金の額の変更の有無及び変更がある場合におけるその理由
  補助金の額の変更「有り」
  理由：
５ 添付書類
  補助事業にかかる収支予算計画書（収支決算見込み）
  その他説明資料

補助事業にかかる収支予算計画書

<収 入>                           （単位：円）

区分 当初予算額 変更後予算額 説     明

市費補助金

自己資金

計

<支 出>                           （単位：円）

区分 当初予算額 変更後予算額 説     明

計   ※金額は全て消費税抜きの金額